
中国进出口银行同城灾备中心蜜罐系统采购项目 

中标候选人公示 

项目名称：中国进出口银行同城灾备中心蜜罐系统采购项目 

项目编号：0747-2361SCCZC243 

招标人名称：中国进出口银行 

招标人地址：北京市西城区复兴门内大街 30 号 

招标代理机构全称：中化商务有限公司 

招标代理机构地址：北京市丰台区丽泽路 24 号平安幸福中心 B 座 23 层 

招标内容：根据招标人同城灾备中心建设技术选型方案，为使灾备中心具备与主数据中心同等级别

的基础安全防护能力，提升灾备中心在网络安全威胁监测预警方面的能力，拟采购蜜罐

系统设备一套（含蜜罐系统、集中管理平台、硬件探针）。含免费上门安装调试服务，

3 年免费升级更新服务和免费维保服务。 

招标公告日期：2023 年 11 月 10 日 

公示期限：2023 年 12 月 6 日至 2023 年 12 月 11 日 

评标结果： 

第一名：北京元支点信息安全技术有限公司 

投标总价（元）：人民币 1,160,000.00 元 

第二名：永信至诚科技集团股份有限公司 

投标总价（元）：人民币 995,000.00 元 

第三名：北京金信润天信息技术股份有限公司 

投标总价（元）：人民币 1,443,850.00 元 

项目联系人：菅钊、王毕申 

联系方式： 18911319784 

联系传真：010-83923200、010-83923201 

电子邮件：jianzhao@sinochem.com 

 

 

 

中化商务有限公司 

2023 年 12 月 6 日 


